

**Contrast Company A/S**

**Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 95 48 16**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2019

---

Lars Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Contrast Company A/S  
Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 95 48 16  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jesper Hartvigsen  
Lars Frandsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med produkter indenfor beklædning og boligtekstiler. Contrast Company A/S samarbejder med de største og stærkeste licensudbydere, såvel som de største og stærkeste detaillister på markedet. Porteføljen af licenser tilpasses i takt med forbrugernes og kundernes behov og ønsker, således at virksomheden er i stand til at tilbyde kunderne de mest aktuelle licenser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 7.645.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.200.727.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.118.092</b>	<b>25.549</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(21.108.344)</u>	<u>(16.733)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>12.009.748</b>	<b>8.816</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.516.678)</u>	<u>(1.332)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.493.070</b>	<b>7.484</b>
Finansielle indtægter	2	187.700	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(830.824)</u>	<u>(228)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.849.946</b>	<b>7.256</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.204.904)</u>	<u>(1.630)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.645.042</u></b>	<b><u>5.626</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	4.000
Overført resultat		<u>2.645.042</u>	<u>1.626</u>
		<b><u>7.645.042</u></b>	<b><u>5.626</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.997.377	2.885
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.997.377</u>	<u>2.885</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.350.663	1.066
Indretning af lejede lokaler		480.085	779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.830.748</u>	<u>1.845</u>
Andre tilgodehavender		2.235.000	2.235
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.235.000</u>	<u>2.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.063.125</u>	<u>6.965</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.874.607	4.183
Forudbetaling for varer		3.808.955	2.113
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.683.562</u>	<u>6.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.777.371	19.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.501.766	231
Andre tilgodehavender		153.400	133
Periodeafgrænsningsposter	7	157.850	875
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.590.387</u>	<u>20.494</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.658</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>58.297.607</u>	<u>26.818</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>64.360.732</u>	<u>33.783</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		8.200.727	5.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.200.727</u></b>	<b><u>10.556</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		106.500	578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>106.500</u></b>	<b><u>578</u></b>
Kreditinstitutter		26.032.697	10.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.630.524	2.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.045.530	77
Selskabsskat		2.675.904	1.377
Anden gæld	8	<u>12.668.850</u>	<u>8.576</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.053.505</u></b>	<b><u>22.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>50.053.505</u></b>	<b><u>22.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>64.360.732</u></b>	<b><u>33.783</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	5.555.685	4.000.000	10.555.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	2.645.042	5.000.000	7.645.042
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.200.727</b>	<b>5.000.000</b>	<b>14.200.727</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Årets resultat		7.645.042	5.626
Reguleringer	13	4.364.706	3.190
Ændring i driftskapital	14	<u>(20.851.611)</u>	<u>(602)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(8.841.863)</b>	<b>8.214</b>
Renteindbetalinger og lignende		187.700	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(830.824)</u>	<u>(232)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(9.484.987)</b>	<b>7.982</b>
Betalt selskabsskat		<u>(1.377.112)</u>	<u>(1.951)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(10.862.099)</b>	<b>6.031</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(992.865)	(1.042)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>380.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(612.865)</b>	<b>(1.042)</b>
Betalt udbytte		<u>(4.000.000)</u>	<u>(7.200)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(4.000.000)</b>	<b>(7.200)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(15.474.964)</b>	<b>(2.211)</b>
Likvide beholdninger		0	25
Kassekredit		<u>(10.534.075)</u>	<u>(8.348)</u>
Likvider 1. juli 2018		<u>(10.534.075)</u>	<u>(8.323)</u>
<b>Likvider 30. juni 2019</b>		<b>(26.009.039)</b>	<b>(10.534)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		23.658	28
Kassekredit		<u>(26.032.697)</u>	<u>(10.562)</u>
<b>Likvider 30. juni 2019</b>		<b>(26.009.039)</b>	<b>(10.534)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.352.794	15.606
Pensioner	512.394	347
Andre omkostninger til social sikring	270.653	208
Andre personaleomkostninger	972.503	572
	<b>21.108.344</b>	<b>16.733</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	35
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	187.700	0
	<b>187.700</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	830.824	228
	<b>830.824</b>	<b>228</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.675.904	1.377
Årets udskudte skat	(471.000)	253
	<b>2.204.904</b>	<b>1.630</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2018	8.876.854
Kostpris 30. juni 2019	8.876.854
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	5.991.789
Årets afskrivninger	887.688
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	6.879.477
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.997.377</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2018	3.683.744	1.709.784
Tilgang i årets løb	992.865	0
Afgang i årets løb	(503.980)	0
Kostpris 30. juni 2019	4.172.629	1.709.784
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	2.617.028	929.627
Årets afskrivninger	328.918	300.072
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(123.980)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	2.821.966	1.229.699
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.350.663</b>	<b>480.085</b>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalt licens på indgåede licensaftaler

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>8 Anden gæld</b>		
Skyldig moms og afgifter	680.372	1.155
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	815.442	66
Feriepenge	2.669.155	2.109
Andre skyldige omkostninger	8.503.881	5.246
	<b>12.668.850</b>	<b>8.576</b>
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	32.609	138
	<b>32.609</b>	<b>138</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	0	543

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået rembuser for 5.000 t.kr. pr. 30. juni 2019, vedrørende ikke afsendte varer.

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimums licensafgifter. Den samlede minimumsgarati-forpligtelse udgør 4.264 t.kr. pr. 30. juni 2019 og vedrører perioden 1. juli 2019 til 31. december 2023.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Milestone Company ApS og Contrast Ejendomme ApS.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Contrast Company A/S har afgivet virksomhedspant for 33 mio. kr. til selskabets bank, som sikkerhed for kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, varelager, debitorer samt domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven. Værdien af de omfattede aktiver udgør 47.877 t.kr. pr. 30. juni 2019.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(187.700)	0
Finansielle omkostninger	830.824	228
Af- og nedskrivninger	1.516.678	1.332
Skat af årets resultat	<u>2.204.904</u>	<u>1.630</u>
	<b><u>4.364.706</u></b>	<b><u>3.190</u></b>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(2.387.804)	792
Ændring i tilgodehavender	(29.095.614)	(2.204)
Ændring i leverandører mv.	1.571.954	811
Ændring i anden gæld mv.	<u>9.059.853</u>	<u>0</u>
	<b><u>(20.851.611)</u></b>	<b><u>(601)</u></b>